
关于苏州市民政综合服务中心办公用房维修项目监理成交公告

（招标编号：JSYCZX2024-Z-C-026）

一、中标人信息：

苏州市民政综合服务中心办公用房维修项目监理:

中标人：苏州市恒信建设监理咨询有限公司 中标价：17.8万元

二、其他：

江苏钇创项目管理咨询有限公司受苏州市民政综合服务中心的委托，就其所需的苏州市

民政综合服务中心办公用房维修项目监理进行竞争性磋商采购，现就本次招标的成交结果公

布如下：

1、项目名称及项目编号

项目名称：苏州市民政综合服务中心办公用房维修项目监理

项目编号：JSYCZX2024-Z-C-026

2、开标信息

开标时间：2024年11月20日14:00

开标地点：苏州市姑苏区福运路198号常润大厦12楼

开标小组名单：周金锋、寿海明、梁一铭（采购人代表）

3、成交信息

供应商名称：苏州市恒信建设监理咨询有限公司

供应商地址：苏州市桃花坞大街89号5号楼4楼

成交金额：人民币壹拾柒万捌仟元整（￥178000.00）

服务期限：120日历天（项目监理服务周期从签订合同之日起，监理服务周期与项目周

期同步。）

4、成交公告期限：1个工作日

江苏钇创项目管理咨询有限公司

2024年11月21日

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 苏州市民政综合服务中心

地  址： 0512-68213205

联  系  人： 王海珊、沈蓓

电  话： 苏州市姑苏区人民路572号

电  子  邮  件： /



招 标 代 理 机 构： 江苏钇创项目管理咨询有限公司

地  址： 福运路198号常润大厦12楼

联  系  人： 胡孝芳

电  话： 0512-65008786

电  子  邮  件： jsyczx001@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-11-21T14:18:32+0800
	第2页(343.4026,612.1263)
	已检查


		2024-11-21T14:18:32+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-11-21T14:18:32+0800
	第2页(570,300)
	已检查




